3oac£)im bon Segbebretf auf tîlcnipenoîv verkauft bcm 5)et5ern <5tf)mibf in ^repfoiv a.X. 
^fyrere Rächte aus feinen Q5cfì§unaen in ©otificn, ©гев-ЗЗгіоіг. (tpüft) Cfeppensforp unb 
^òtln gut ©rünbung einer 23i?arie in ber *pfarr!ird)e  ju ^reptcro.

In nomine domini amen. Universis et singulis Christifidelibus presentia visuris seu audi
aris ego Joachim de Heydebrake famulus morans in castro Klenpenow meo, meorum 
Eredum et successorum nomine cupio fore notum et publice protestor in his scriptis, quod 
Mura delibeiatione et amicorum meorum consilio prehabitis et inspectis, evidentibus necessi
tous michi pronunc notabiliter incumbentibus iusto contractus titulo vendidi et dimisi et in his 
ScriPtis dimitto honesto viro Detberno Smydt in Olden Trepptow suisque veris heredibus et 
decessoribus redditus annuos scilicet quolibet anno sexaginta marcarum Zundensium dena
tura bonorum et dativorum meorum verorum pactuum ex promptioribus meis bonis tempore 
ictuum sublevandos ad novam cuiusdam vicarie seu altaris in ecclesia parochiali in Olden 
Trepptow per predictum Detbernum fundationem necnon instaurationem et dolationem faciendas 

Pr° sexcentis marcis et quadraginta marcis Zundensium denariorum michi prompte numeratorum 
et Persolutorum ac in usus meos necessarios ante presentium litterarum confectionem utiliter 
c°nversorum. Prefatos itaque redditus scilicet quolibet anno futuro sexaginta marcas Zundensium 
dariorum demonstravi et in his scriptis demonstro prefato Detberno et suis in patronatu 
dicte vicarie seu altaris successoribus necnon vicariis vel altaristis aut vicario vel altariste, qui 

tempore fuerint instituti seu institutus ad eandem vicariam seu altare, percipiendos et 
flendos singulis annis tempore pactuum de et ex infrascriptis mansis, curiis et eorum adia- 
Mciis et pertinenciis et cum omni libertate et proprietate sicut progenitores et predecessores 
11161 eosdem mansos et curias ante me possederunt ac ego deinceps ipsos usque in presentem 

possedi, pleno iure possidendos; ac vicariis vel vicario, altaristis vel altariste, qui pro 
mpore fuerit vel fuerint possessores vel possessor, eorundem mansorum cultores, inhabitatores, 

Pro tempore fuerint, inter muros civitatis Olden Treptow integraliter et expedite annuatim 
lentandos cuiuslibet contradictione penitus postergata, scilicet in villa Golchen de et ex 

°bus mansis et curia Wilkini Becker quatuor marcas, de et ex duobus mansis et curia 
- *Пгісі Schulten quatuor marcas, de et ex duobus mansis et curia Johannis Langhen quatuor 
!tlarcas, de et ex duobus mansis et curia Hinrici Hegher quatuor marcas, de et ex duobus mansis et 
Ur’a Cupekini Amelinck quatuor marcas; item in villa Below de et ex duobus mansis in metis 
6lo\v et dimidio manso in metis Steppenstorph et curia Hinrici Reynkens quatuor marcas;

ex uno manso in metis Below et dimidio manso et de quartali unius mansi in metis 
$ Ppenstorph et curia Reynkini senioris quatuor marcas; de et ex duobus mansis in metis 

6low et dimidio manso in metis Steppenstorph et curia Hennekini Heyghere quatuor marcas;

ex uno manso in metis Below et dimidio manso in metis Steppenstorph et curia Her- 
^Hni Bucholdt quatuor marcas; de et ex dimidio manso in metis Below et altero1) dimidio 

in metis Steppenstorph et curia Bernardi Trepptow quatuor marcas; item in villa Koine

*) Drig. altro.

bes ®efrf)t. o. jptvbebcerf. 13
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de et ex uno manso in curia Hintzekini Michaelis quatuor marcas; de et ex duobus1) mansis 
et curia Hintzekini Godeken unam marcam; de et ex duobus mansis et curia Ottonis2) Bekeman 
septem marcas; de et ex duobus mansis et curia Hennekini Curow tres marcas; de et ex 
duobus mansis et curia Reymari Steffens quinque marcas. Induco per presentes dictum Det- 
bernum suo, suorum heredum et in3) iure patronatus successorum ac prefati altaris possessorum, 
qui pro tempore fuerint, in predictorum reddituum et pactuum possessionem corporalem, proprie 
tamen libertatum predictarum. Si vero ipsis aut ipsorum amicis aliquando necesse fuerit pre- 
dictos redditus et pactus expignorare, ad quod quotiens et quando ego aut mei heredes requisiti 
fuerimus, debebimus ipsos adiuvare per nos, nostros amicos et subditos promotione et defen- 
satione auxilia fideliter adhibere. Si vero elapso aliquanto tempore predicti altaris patronis et 
ipsius possessoribus vel possessori, qui pro tempore fuerint vel fuerit, placuerit alique alia 
mea bona, de et ex quibus forsitan competentius et commodosius predictos redditus poterunt 
annuatim sublevare, extunc ego et mei heredes receptis supradictis bonis scilicet mansis et- 
curiis ea Ъопа, que elegerit, ipsis assignabimus et demonstrare debebimus cum proprietate 
et libertate, sicut superius de supradictis bonis iam demonstratum et expressum. Preterea si 
contingent scripturam huius litere in parte vel in toto illegibilem fieri aut ipsam ex humoris 
infectione aut vermium corrosione aut alias quovis modo detur pari4) aut laniari, extunc eque 
bene ego et mei heredes debebimus et tenebimur omnia et singula supra et infra scripta 
fideliter observare et in nullo aliqualiter contraire aut, cum requisiti fuerimus, presentem literam 
transscribi facere et cum omnibus articulis in ea contentis innovando reddere patronis dicti 
altaris et altaristis vel altariste5 *), qui pro tempore fuerint vel fuerit, nostris (et) aliquorum 
nostorum amicorum fidedignorum sigillis sigillatam, quo et dolo malo penitus retroiecto”). 
Premisso ita venditionis7) contractu rite facto .. ?), dictus Detbernus suo, suorum heredum 
ac aliorum, quorum interesse poterit, nomine michi et heredibus meis contulit potestatem pre- 
tactos redditus et pactus redimendi, ita sane quod ego aut mei heredes debebimus ipsis 
redempcionem faciendam manifestare, predicere et intimare infra octo dies post festum Martini 
episcopi continue computandos, et facta huiusmodi intimatione tunc volumus et debebimus 
predictos pactus et redditus reemere in proximo sequenti anno in festo eiusdem sancti Martini 
aut infra octo dies prefatum festum proxime continue secuturos pro sexcentis marcis quadra
ginta marcis Zundensium denariorum bonorum et dativorum, quas patronis et vicariis et aliis, 
quorum interesse poterit, qui protunc fuerint, debebimus intra muros civitatis Olden Trepptow 
indilate persolvere et ipsos denarios distincte et plene ipsis numerando et numeratam pecuniam 
scilicet sexcentas marcas et quadraginta marcas in una summa iategr liter pleneque presentare, 
ut cum eadem pecunia absque dilatione possint alii redditus comparari. Omnia singula et 
premissa ego Achim de Heydebrake predictus cum veris meis heredibus, verus capitaneus,